
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No.2258 
7月 4日例会 プログラム   「本年度クラブ活動運営方針」   三谷 尚三会長  志野 光寛幹事 

7月 11日例会 プログラム   「本年度委員会活動方針」     各委員会委員長 

7月 4日のメニュー      ＜米山ランチ＞   ・メンチカツカレー ・サラダ ・コーヒー 
 

前回（6 月 27 日）例会記録 
会員総数 35名 出席者数 28名 欠席者数 7名 出席率 80.00％ 前回補正率 80.00%

前回補正者 槌田君 富永君 

出
席
報
告 欠 席 者 林君 井上君 三宅(三)君 三宅(保)君 大西君 島田君 三宅(孝) 
 
 会 長 挨 拶・報 告  
 
・ 例会出席ご苦労さまです。 いよいよ本年度最後の例会となりました。 先週、一年を振り返ってと言うこと

でスピ－チいたしましたので、本日は簡単に終わらせて頂き皆さんで楽しく食事を致しましょう。 日曜日

には先日申し上げましたが山陽新聞 玉野圏版に記事としてロ－タリ－クラブが取り上げられ、ご覧頂いた

方からは早速、活動に対する激励などの連絡を頂きました。 これからも、もっともっとPRし我々の活動を

知ってもらうことで会員増強やロ－タリ－クラブのすばらしさを広く知って頂きましょう。 

・ 報告になりますが日曜日に三宅照正会員が育成会の会長をお勤めの玉野ボ－イスカウト第一団の総会に上

原次期青少年奉仕委員長の代理として昨年の竹林伐採事業へ協力頂いたお礼を兼ねて出席致しました。 そ

の中で来期も活動への参加を希望されておられまして、早速、我々が例年行っています桜並木の清掃作業に

参加協力したいとのことでした。 後日、連絡があると思いますが是非一緒に出来ればと思いますので次年

度の活動としてまた対応よろしくお願い致します。 最後になりますが、安江幹事をはじめ会員皆様、事務

局の吉村さんと近俊さんには一年間大変お世話になり誠にありがとうございました。 
 
 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい） 
 
・ 森本ガバナー事務所より、①地区運営ご支援に対するお礼状が届いております。 ②ガバナー事務所閉鎖の

お知らせが届いております。 ③2014年 7月のレートのお知らせが届いております。 １ドル＝102円。  

 ④2013～2014年度地区目標「公共イメージ向上策」についてご連絡がありました。 

・ 松本ガバナーエレクト事務所より、青少年交換プログラムのご案内が届いております。 

・ 岡山南RCより、県南18RC合同バス乗合いのお伺いが届いております。 

・ 岡山北西RCより、卓話者の推薦についてお願いが届いております。 

・ RI3360地区(タイ国) チェンラーイRCより、卓話・講演の機会がありましたら、ぜひお声掛けをとのご連絡

がありました。 

・ 谷口様に米山功労者の感謝状が届いております。 
 

 スマイル・ボックス   
 
・ 富永君 - 娘に結納をいただきました。 

・ 藤田君 - 明日同期のガバナー補佐同窓会を当ホテルで行います。 

・ 高橋君、松尾君、志野君、東川君- 谷口会長、安江幹事1年間御苦労様でした。 

・ 東川君 - 1年間よく例会欠席しましたので、まとめてスマイルします。 

・ 島田君 - 谷口会長、安江幹事、会員の皆様この1年お世話になりました。 

・ 谷口君 - 1年間お世話になりました、残券。 

・ 槌田君 - 2回欠席、残券。  

・ 大谷君、岸本君、三宅(照)君 - 残券。 
 
 プ ロ グ ラ ム     「慰労夜間例会」   於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル 


